[image: image1.bmp]
教办行〔2014〕184号

河南省教育厅办公室

关于做好教育系统平安河南建设宣传工作的通       知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属各单位（学校）：
按照省综治办《关于做好平安河南建设宣传工作的通知》（豫综治办〔2014〕48号）要求，为营造深化平安河南建设的良好氛围，现就做好教育系统平安河南宣传工作通知如下：

一、各级教育行政部门、各级各类学校要加强与新闻媒体的沟通协调，通过开展系列宣传报道、接受媒体采访等形式，及时宣传教育系统推进平安河南建设情况。充分利用门户网站、公务微博、手机报等新媒体开设平安河南建设专栏专题，及时宣传工作动态，并通过与网民互动等形式加强对平安河南建设的解读、引导。

二、各级教育行政部门、各级各类学校要通过条幅、展板、电子显示屏等形式，悬挂张贴或播出平安河南建设宣传标语，推动平安河南建设家喻户晓、人人皆知。

三、各级教育行政部门、各级各类学校要充分认识做好平安河南宣传工作的重要意义，切实把此项工作贯穿于业务工作的全过程，加强组织领导，明确专人负责，确保工作扎实有效开展。

各单位平安河南建设宣传工作总结请于2014年12月20日前报厅办公室C805房间。

联系人：张科伟  高金才  联系电话：0371-69691988

邮箱：zkw@haedu.gov.cn
附件：平安河南建设宣传标语

                       2014年5月19日

附  件
平安河南建设宣传标语
1、建设平安河南，构建和谐社会
2、平安河南人心所向，河南平安人人尽责
  河南省教育厅办公室              2014年5月20日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 4 —